segundo, artículo quinto del estatuto social de la compañía, en los siguientes , 

términos: "CAPITULO SEGUNDO: Del Capital. Artículo Quinto.- Capital y ele 4 
participaciones.- El capital social es de CINCO MIL CHAPROTIENTOS DÓLARES pa 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $. 5.400.-) dividido en cinco 
mil cuatrocientas participaciones sociales de UN DÓLAR CADA UNA (USD. $. 
1,00)”. ATT 
nn > 

Se autoriza a la señora Gerente de la Empresa para que otorgue la respectiva escritura pública y 
suscriba cuanto documento se requiera para el perfeccionamiento de las resoluciones de la Junta